
節電要請に伴う営業時間の短縮について

～当店をご利用のお客さまへ～

日頃より当店をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

ルノーＮＴでは今冬の電力需給ひっ迫に伴う政府の省エネ・節電要請を受けまして、2023年

1月12日（木）から3月31日（金）までの間、営業時間の短縮を実施させていただきます。

お客さまには大変ご不便をおかけいたしますが、皆さまと共に省エネ・節電に取り組んでまいりたく

存じますので、何卒ご理解・ご協力のほど、お願い申し上げます。

記

【営業時間のお知らせ】

通常営業時間 10：00～18：30

営業短縮期間 1月12日（木）～3月31日（金）

10：00～18：00 
【定休日のお知らせ】

毎週火曜日は定休日となります。また、他にも定休日がございます。

定休日について詳しくは以下の「営業日のご案内」をご覧ください。

【営業日のご案内】 2023年1月～3月
は定休日とさせていただきます


